PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2017 № 314
О внесении изменений в постановление администрации города от 15.05.2014 № 293 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность арендованного имущества субъектам малого и среднего предпринимательства при реализации их преимущественного права»
В соответствии с Федеральными законами от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность арендованного имущества субъектам малого и среднего предпринимательства при реализации их преимущественного права» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации города от 15.05.2014 № 293 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность арендованного имущества субъектам малого и среднего предпринимательства при реализации их преимущественного права» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 12.08.2014 №522, 17.04.2015 №213, 11.11.2015 №607):

1.1. В абзаце 2 пункта 5 слова «1 июля 2013 года» заменить словами «1 июля 2015 года».

1.2. Дополнить пункт 5 абзацем следующего содержания:

«- сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства на день заключения договора купли-продажи арендуемого имущества не исключены из единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства.».
1.3. В подпункте 5) пункта 38 слова «1 июля 2013 года» заменить словами «1 июля 2015 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г.Фрязино Адылина А.Е.

Глава города

             И.М. Сергеев